
Coupe du Rotary Villeneuve d'Ascq: Coupe ouverte

GOLF DE BRIGODE - 11.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FREMAUX, Cedric BONDUES 2,7 33 33

2 --- LANGUILLIER, Amaury BRIGODE +1,4 31 31

3 --- BOBET, Vincent BONDUES 2,3 30 30

4 --- DELMOY, Olivier BONDUES 12,1 29 29

5 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 13,8 28 28

6 --- BAUMONT, Alexis BONDUES 4,8 27 27

7 --- CRAYE, Aurélien BRIGODE 7,5 27 27

8 --- SIX, Rodolphe BONDUES 6,7 27 27

9 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 8,6 27 27

10 --- WEMEAU, Mathieu BRIGODE 15,7 26 26

11 --- CORNILLOT, Philippe BRIGODE 9,4 26 26

12 --- FERREBOEUF, Valérie BRIGODE 6,6 26 26

13 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 10,9 25 25

14 --- MASUREL, Manuela BRIGODE 20,2 25 25

15 --- VANHOOREBEKE, Dominique BRIGODE 13,3 25 25

16 --- DEPARPE, Charlotte BRIGODE 9,5 24 24

17 --- HENNEBELLE, Benoît BONDUES 2,4 24 24

18 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 11,6 24 24

19 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 10,6 23 23

20 --- MASUREL, Hervé BRIGODE 8,9 23 23

21 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 13,6 23 23

22 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 13,1 23 23

23 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 23 23

24 --- GRUSON, Pierre BONDUES 17,1 22 22

25 --- CATTOEN, Bertrand BONDUES 11,9 22 22

26 --- RIFFE, Jerome BRIGODE 17,5 22 22

27 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,0 22 22

28 --- DEVILDER, Louise BRIGODE 18,2 22 22
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29 --- DE THUY, Patrick BRIGODE 7,1 22 22

30 --- BUTRUILLE, Sophie BRIGODE 10,7 22 22

31 --- BROYON, Achille BRIGODE 23,3 21 21

32 --- VAN WASSENHOVE, Grégory BRIGODE 8,7 21 21

33 --- MOMPEAN, Gilmar BRIGODE 12,6 21 21

34 --- DE THUY, Henri BRIGODE 11,9 21 21

35 --- VATEL, Hugues BRIGODE 14,3 21 21

36 --- VATEL, Sidonie BRIGODE 20,6 21 21

37 --- MUGNER, Alban BONDUES 12,7 21 21

38 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,4 21 21

39 --- SANCHEZ, Tévy BRIGODE 22,8 20 20

40 --- BIGO, Claude BRIGODE 24,4 20 20

41 --- COLARD, Eloi BRIGODE 17,9 20 20

42 --- RIFFE, Caroline BRIGODE 9,4 20 20

43 --- ENYEAMA, Vincent LILLE METROPOLE 6,6 20 20

44 --- THIBERT, Raphael BONDUES 11,9 19 19

45 --- BAVIERE, François-Arnaud BRIGODE 10,8 19 19

46 --- LAFON, Catherine BONDUES 10,3 19 19

47 --- DEVILDER, Jacques BRIGODE 22,5 19 19

48 --- OLIVIER, Nicole BONDUES 14,8 19 19

49 --- DE GOUY, Alain BRIGODE 12,5 19 19

50 --- BADGUERAHANIAN, Margaux BRIGODE 11,5 19 19

51 --- HATTON, Olivier BRIGODE 20,4 19 19

52 --- FREMAUX, Benoit BRIGODE 16,4 19 19

53 --- MARCHAND, Claire BONDUES 21,1 19 19

54 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 14,8 18 18

55 --- BEDNAREK, Charles-Edouard BONDUES 7,4 18 18

56 --- LESTAVEL, Charles-Henri HAUTS-DE-FRANCE 16,4 17 17

57 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 12,2 17 17

58 --- BERA, Catherine BONDUES 24,3 17 17

59 --- IBLED, Marie BRIGODE 21,5 17 17

60 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 14,2 16 16

61 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,7 16 16

62 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 16,0 16 16

63 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 18,5 16 16

64 --- DUFOUR, Christian BONDUES 17,5 16 16

65 --- BAILLEUX, Bertrand BRIGODE 24,2 16 16

66 --- MONTBRAND, Quentin BONDUES 14,3 15 15
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67 --- LESUR, Benoit BRIGODE 13,2 15 15

68 --- MAFTOUH, Rani BRIGODE 22,3 15 15

69 --- ESCUDIE, Jean-Marc HAUTS-DE-FRANCE 33,0 15 15

70 --- VILLAIN, Bertrand BRIGODE 19,5 15 15

71 --- DANIELOU, Hervé SART 21,3 15 15

72 --- GRAHEK, Dominique BONDUES 20,6 15 15

73 --- POLLET, André Régis BRIGODE 17,1 15 15

74 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 16,1 15 15

75 --- RUBI, François Xavier BONDUES 28,4 14 14

76 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,6 14 14

77 --- DUBOIS, Hortense BRIGODE 21,2 14 14

78 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 26,2 14 14

79 --- DENECKERE, Julie BRIGODE 15,4 14 14

80 --- ROSE, Sophie BRIGODE 21,8 14 14

81 --- JUANAMAS, Cyril LILLE METROPOLE 24,4 13 13

82 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 13 13

83 --- MASCARENC DE RAISSAC, Olivier BRIGODE 22,8 13 13

84 --- JAYET, Baptiste BONDUES 26,7 13 13

85 --- SYRAS, Corentin BRIGODE 13,7 13 13

86 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,6 13 13

87 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 23,9 13 13

88 --- GRADE, Sylvie BRIGODE 16,8 12 12

89 --- DAGOSTINO, Cedric BRIGODE 8,3 12 12

90 --- COURMONT, Gilles BRIGODE 15,2 12 12

91 --- GIRARD, Guillaume MERIGNIES 26,5 12 12

92 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 26,4 12 12

93 --- CRAYE, Elisabeth BRIGODE 15,7 11 11

94 --- PRUVOT, Juliette BRIGODE 29,1 10 10

95 --- CRAYE, Stephane BRIGODE 20,4 10 10

96 --- PRADAL, Sébastien FLANDRES 19,6 10 10

97 --- MASSON, Samuel BONDUES 16,0 10 10

98 --- WATTINNE, Thierry SART 24,4 9 9

99 --- MAIGNON, Henri BRIGODE 22,7 9 9

100 --- ARIMANE, Odile BONDUES 22,3 9 9

101 --- DIEDRICHS, Graham BONDUES 20,3 9 9

102 --- DEGROOTE, Patricia BRIGODE 28,4 8 8

103 --- DUBOIS, Agnes BRIGODE 29,1 8 8

104 --- DELCOURT, Caroline BONDUES 25,3 8 8
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105 --- TAFURI, Marion BRIGODE 33,0 8 8

106 --- PREEL, Manu THUMERIES 21,0 8 8

107 --- DUPREZ, Caroline BRIGODE 29,1 7 7

108 --- DELETOILLE, Dorothée BRIGODE 29,4 7 7

109 --- COLARD, Hélène BRIGODE 15,2 7 7

110 --- MOUZITA, Daniel Chanel MERIGNIES 13,0 6 6

111 --- BADGUERAHANIAN, Anne BRIGODE 32,7 6 6

112 --- BONTE, Valérie BRIGODE 28,5 6 6

113 --- BIZALION, Nathalie BRIGODE 19,7 6 6

114 --- BLASZCZYK, Jean-Luc BRIGODE 30,5 6 6

115 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 28,0 6 6

116 --- BROYON, Emilie BRIGODE 35,1 5 5

117 --- LOMBARD, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 23,4 4 4

118 --- BLONDEL, Laurent LILLE METROPOLE 27,3 3 3

119 --- BONNIN, Pauline BRIGODE 32,7 3 3

120 --- GAURE, Francois BOIS DES RETZ 34,1 1 1

121 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 16,8 NR NR

122 --- MONSTRUL, Balthazar BRIGODE 5,0 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / None, R
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEVILDER, Louise BRIGODE 18,2 38 38

2 2 DEPARPE, Charlotte BRIGODE 9,5 36 36

3 3 DERVILLE, Hélène BONDUES 16,0 36 36

4 --- OLIVIER, Nicole BONDUES 14,8 36 36

5 --- FERREBOEUF, Valérie BRIGODE 6,6 35 35

6 --- BUTRUILLE, Sophie BRIGODE 10,7 34 34

7 --- BADGUERAHANIAN, Margaux BRIGODE 11,5 33 33

8 --- LAFON, Catherine BONDUES 10,3 31 31

9 --- RIFFE, Caroline BRIGODE 9,4 31 31

10 --- DENECKERE, Julie BRIGODE 15,4 30 30

11 --- GRADE, Sylvie BRIGODE 16,8 26 26

12 --- CRAYE, Elisabeth BRIGODE 15,7 25 25

13 --- COLARD, Hélène BRIGODE 15,2 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 36.0) / O, V, None, R
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 MASUREL, Manuela BRIGODE 20,2 46 46

2 2 SANCHEZ, Tévy BRIGODE 22,8 41 41

3 3 VATEL, Sidonie BRIGODE 20,6 41 41

4 --- MARCHAND, Claire BONDUES 21,1 41 41

5 --- BERA, Catherine BONDUES 24,3 39 39

6 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 26,4 38 38

7 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 23,9 37 37

8 --- IBLED, Marie BRIGODE 21,5 37 37

9 --- PRUVOT, Juliette BRIGODE 29,1 35 35

10 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 18,5 35 35

11 --- BADGUERAHANIAN, Anne BRIGODE 32,7 35 35

12 --- BROYON, Emilie BRIGODE 35,1 35 35

13 --- TAFURI, Marion BRIGODE 33,0 34 34

14 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 32 32

15 --- ROSE, Sophie BRIGODE 21,8 32 32

16 --- DEGROOTE, Patricia BRIGODE 28,4 31 31

17 --- DELETOILLE, Dorothée BRIGODE 29,4 31 31

18 --- DUBOIS, Hortense BRIGODE 21,2 30 30

19 --- DUPREZ, Caroline BRIGODE 29,1 29 29

20 --- DUBOIS, Agnes BRIGODE 29,1 29 29

21 --- ARIMANE, Odile BONDUES 22,3 28 28

22 --- DELCOURT, Caroline BONDUES 25,3 27 27

23 --- BONTE, Valérie BRIGODE 28,5 27 27

24 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 28,0 26 26

25 --- BONNIN, Pauline BRIGODE 32,7 24 24

26 --- BIZALION, Nathalie BRIGODE 19,7 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / R, B, J, BL, None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CORNILLOT, Philippe BRIGODE 9,4 37 37

2 2 CRAYE, Aurélien BRIGODE 7,5 36 36

3 3 FREMAUX, Cedric BONDUES 2,7 36 36

4 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 8,6 36 36

5 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 10,9 35 35

6 --- SIX, Rodolphe BONDUES 6,7 35 35

7 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 10,6 33 33

8 --- MASUREL, Hervé BRIGODE 8,9 33 33

9 --- BOBET, Vincent BONDUES 2,3 33 33
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10 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,0 33 33

11 --- BAUMONT, Alexis BONDUES 4,8 32 32

12 --- VAN WASSENHOVE, Grégory BRIGODE 8,7 32 32

13 --- DE THUY, Patrick BRIGODE 7,1 31 31

14 --- LANGUILLIER, Amaury BRIGODE +1,4 30 30

15 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 30 30

16 --- BAVIERE, François-Arnaud BRIGODE 10,8 29 29

17 --- HENNEBELLE, Benoît BONDUES 2,4 27 27

18 --- BEDNAREK, Charles-Edouard BONDUES 7,4 26 26

19 --- ENYEAMA, Vincent LILLE METROPOLE 6,6 26 26

20 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,6 21 21

21 --- DAGOSTINO, Cedric BRIGODE 8,3 20 20

22 --- MONSTRUL, Balthazar BRIGODE 5,0 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / R, B, J, BL, None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WEMEAU, Mathieu BRIGODE 15,7 42 42

2 2 CZAICKI, Sébastien BRIGODE 13,8 41 41

3 3 GRUSON, Pierre BONDUES 17,1 40 40

4 --- DELMOY, Olivier BONDUES 12,1 40 40

5 --- RIFFE, Jerome BRIGODE 17,5 39 39

6 --- VANHOOREBEKE, Dominique BRIGODE 13,3 37 37

7 --- COLARD, Eloi BRIGODE 17,9 37 37

8 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 13,1 35 35

9 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 11,6 35 35

10 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,4 35 35

11 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 13,6 34 34

12 --- VATEL, Hugues BRIGODE 14,3 34 34

13 --- MOMPEAN, Gilmar BRIGODE 12,6 33 33

14 --- FREMAUX, Benoit BRIGODE 16,4 33 33

15 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 14,8 32 32

16 --- DE THUY, Henri BRIGODE 11,9 32 32

17 --- DE GOUY, Alain BRIGODE 12,5 32 32

18 --- POLLET, André Régis BRIGODE 17,1 32 32

19 --- CATTOEN, Bertrand BONDUES 11,9 31 31

20 --- LESTAVEL, Charles-Henri HAUTS-DE-FRANCE 16,4 31 31

21 --- MUGNER, Alban BONDUES 12,7 31 31

22 --- THIBERT, Raphael BONDUES 11,9 30 30
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23 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,7 30 30

24 --- DUFOUR, Christian BONDUES 17,5 30 30

25 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 14,2 28 28

26 --- LESUR, Benoit BRIGODE 13,2 28 28

27 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 16,1 28 28

28 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 12,2 27 27

29 --- MONTBRAND, Quentin BONDUES 14,3 26 26

30 --- SYRAS, Corentin BRIGODE 13,7 26 26

31 --- MASSON, Samuel BONDUES 16,0 25 25

32 --- COURMONT, Gilles BRIGODE 15,2 24 24

33 --- MOUZITA, Daniel Chanel MERIGNIES 13,0 14 14

34 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 16,8 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / R, V, B, J, BL, None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ESCUDIE, Jean-Marc HAUTS-DE-FRANCE 33,0 48 48

2 2 BIGO, Claude BRIGODE 24,4 45 45

3 3 BROYON, Achille BRIGODE 23,3 44 44

4 --- RUBI, François Xavier BONDUES 28,4 42 42

5 --- BAILLEUX, Bertrand BRIGODE 24,2 42 42

6 --- HATTON, Olivier BRIGODE 20,4 40 40

7 --- MAFTOUH, Rani BRIGODE 22,3 37 37

8 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 26,2 37 37

9 --- DEVILDER, Jacques BRIGODE 22,5 36 36

10 --- GRAHEK, Dominique BONDUES 20,6 36 36

11 --- GIRARD, Guillaume MERIGNIES 26,5 36 36

12 --- JUANAMAS, Cyril LILLE METROPOLE 24,4 35 35

13 --- VILLAIN, Bertrand BRIGODE 19,5 35 35

14 --- DANIELOU, Hervé SART 21,3 35 35

15 --- MASCARENC DE RAISSAC, Olivier BRIGODE 22,8 35 35

16 --- JAYET, Baptiste BONDUES 26,7 35 35

17 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,6 32 32

18 --- BLASZCZYK, Jean-Luc BRIGODE 30,5 32 32

19 --- CRAYE, Stephane BRIGODE 20,4 30 30

20 --- DIEDRICHS, Graham BONDUES 20,3 26 26

21 --- WATTINNE, Thierry SART 24,4 25 25

22 --- MAIGNON, Henri BRIGODE 22,7 25 25

23 --- PRADAL, Sébastien FLANDRES 19,6 25 25
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24 --- PREEL, Manu THUMERIES 21,0 25 25

25 --- BLONDEL, Laurent LILLE METROPOLE 27,3 22 22

26 --- GAURE, Francois BOIS DES RETZ 34,1 19 19

27 --- LOMBARD, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 23,4 18 18
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Total :  244 joueurs


